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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 

Sabah saatlerinde Asya piyasalarında Japonya dışında alıcılı seyirler takip ediyoruz. Tatil sezonuna 
girilmiş olması nedeniyle işlem hacimleri de düşük seyrediyor. ABD’de vadeli endeksler alıcılı 
seyrederken, Avrupa’da karışık seyirler izliyoruz.  
 
ABD’de ekonomik destek paketi içinde bulunan vatandaşlara doğrudan 600 dolarlık nakit yardımını 2 
bin dolara çıkarılmasını öneren tasarı Temsilciler Meclisi tarafından onaylanırken, Senato’da ABD 
Senatosu Çoğunluk Lideri Cumhuriyetçi Mitch McConnell tarafından bloke edildi. Cumhuriyetçiler 
nakit desteğinin artırılmasının gündemlerinde olduğunu ve konu ile ilgili çalışıldığını açıklamasına 
rağmen, tasarının oylamasının engellenmesi tepki çekti. Dün Avrupa Birliği üye ülkeleri İngiltere ve AB 
arasındaki ticaret anlaşmasını onayladı. Bugün ise anlaşmanın İngiltere Parlamento’sunda 
onaylanması bekleniyor. Taraflardan olumlu açıklamalar gelirken gün içinde haber akışları yakından 
takip edilecek. Bugün Avrupa’da önemli bir veri akışı bulunmuyor, ABD’de toptan satış stokları, 
Chicago PMI endeksi ve bekleyen konut satışları takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde veri akışı sakin kalırken, İngiltere ile Brexit sonrasında yürürlüğe girecek ticaret 
anlaşması imzalandı. Anlaşmanın tarım ve sanayi sektörlerini kapsadığı ve hizmet sektörünü 
kapsaması için de çalışmaların devam ettiği belirtilirken, yapılan anlaşma ile 2,4 milyar dolarlık kaybın 
önüne geçileceğini ifade edildi. Bunun yanında Çin’den alınan Kovid-19 aşıları bu sabah Ankara’ya 
ulaştı. Yetkililer yapılacak değerlendirmelerin ardından aşılama çalışmalarının hızla başlayacağını 
açıkladı. Dolar/TL dün 7,40 desteğini kırarak 7,3462 seviyelerine kadar geriledi ve eylül ayının 
başından bu yana en düşük seviyesini test etti. 5 yıllık CDS primi 310 seviyesinde bulunuyor. Bugün 
yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor.   
 
Ons altın teşvik paketine yönelik gelişmeler ile yatay bir seyir izliyor. Bitcoin kayıplarının bir kısmını 
geri alarak 27.900$ üzerinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 1,2270 üzerinde tutunmaya çalışıyor. Bu seviyenin üzerindeki kalıcı görünüm 1,2310 – 

1,2425 dirençlerini ön plana çıkarabilir. Aksi durumda aşağıda 1,2180 – 1,2090 destekleri 
izlenebilir. 
 

 Ons altın, 100 günlük HO karşılık gelen 1.895$ seviyesinin altında işlem görüyor. Yükseliş 
hareketinin devamı açısından bu seviyenin üzerinde kalıcı olması önemli. Böyle bir durumda 
hareketin 1.920$ direncine doğru sürmesi beklenebilir. Aksi halde aşağıda 50 günlük HO karşılık 
gelen 1.867$ ara desteği olurken, 1.850$ ana destek önemini koruyor. Kısa vadeli teknik 
görünüm pozitif. 
 

 Gümüş, Bollinger aralığının üst bandı olan 26,7$ direncini doğru yaşanan fiyat hareketinde güç 
kaybı yaşanıyor. Şayet bu seviyenin üzerinde kalıcı olabilirse 27,4$ direnci takip edilebilir. Aksi 
durumda aşağıda geri çekilme 24,4$ - 23,6$ destek aralığına doğru devam edebilir.  

 
 Dolar/TL, dün 7,3462’e seviyesine kadar geriledi. Aşağıda 200 günlük HO 7,3096 seviyesine 

karşılık gelirken, bu seviyenin düşüşün devamı açısından kritik olduğu söylenebilir. Uzun bir 
aradan sonra 200 günlük HO yaklaşan Dolar/TL şayet buranın altına geçemez ise yukarıda 7,4157 
ilk direnci ve Most indikatörü ile takip ettiğimiz 7,5639 direncine doğru tepki verebilir. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,3625 direnci üzerinde kalıcı kapanışlar yaşanırsa yükseliş 

hareketinin  1,36 – 1,37 bandına girmesi beklenebilir. Aşağıda ise 1,3480 – 1,3350 destekleri öne 
çıkıyor.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Ekonomik güven endeksi aralık ayında %3,5 gerileyerek 86,4 düzeyinde gerçekleşti.   

 Volkswagen, Ekim 2019 tarihinde Manisa'da kurduğu şirketi tasfiye etme kararı aldı. 

 2021 yılında emlak vergisi %4,55 artış ile uygulanacak. (NTV)  

 İngiltere ve Türkiye arasında serbest ticaret anlaşması imzalandı.  

 Ticaret Bakanı Pekcan, İngiltere ile serbest ticaret anlaşmasının karşılıklı yatırımlara da olumlu olarak yansıyabileceğini değerlendirdiğini belirtti ve 

anlaşmanın 1 Ocak 2021 tarihinde devreye gireceğini duyurdu.  

 Resmi Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı'na göre; 4857 sayılı İş Kanununda bulunan işten çıkarma yasağı ve nakdi ücret desteğinden 

yararlanma süresi sürelerin 17 Ocak 2021 tarihinden itibaren iki ay uzatılmasına karar verildi. 

 Resmi Gazetede yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı'na göre; yeniden yapılandırma için son başvuru tarihi 31 Aralık 2020'den, 31 Ocak 2021'e uzatıldı. 

 

Avrupa 

 AB Baş müzakerecisi Barnier, görevinin Brexit’i düzgün şekilde gerçekleştirmek olduğunu belirterek, İngiltere ile varılan anlaşma sayesinde istikrarın 

sağlandığını dile getirdi.   

 İngiltere Sağlık Bakanının bugün Kovid-19 bölgeleri konusunda açıklama yapması bekleniyor. 

 Danimarka'da 3 Ocak 2021'e kadar geçerli olan Kovid-19 kısıtlamaları, 17 Ocak'a kadar uzatıldı. 

 Fransa'da Bilim Konseyi, ocak ayından itibaren Kovid-19 salgınının "kontrolü kaybedilmiş şekilde yeni bir dalgasının başlayabileceği" uyarısında bulundu. 

 Avrupa Birliği (AB), BioNTech ile Pfizer'in Kovid-19’a karşı geliştirdiği aşıdan 100 milyon doz daha almaya karar verildiğini açıkladı. 

 

ABD 

 ABD’de S&P Case Shiller konut fiyat endeksi ekimde %7,9 olarak gerçekleşti.  

 ABD Alerji ve Bulaşıcı Hastalıklar Enstitüsü Direktörü Dr. Anthony Fauci ocak ayında Kovid-19 vaka sayılarının aralık ayından daha yüksek bir hale 

gelebileceğini belirtti.  

 Demokratlar'ın oylarıyla Temsilciler Meclisinden geçen ve ekonomik destek paketinde yer alan 600 dolarlık nakit para yardımını 2 bin dolara çıkaran 

tasarı, ABD Senatosu Çoğunluk Lideri Cumhuriyetçi Mitch McConnell tarafından bloke edildi.  

 Fed, Kovid-19 salgınının ekonomik etkilerini hafifletmek amacıyla uygulamaya koyduğu küçük ve orta ölçekli işletmelere yönelik kredi programının 

süresini 8 Ocak 2021'e uzattı. 

 ABD Hazine Bakanı Mnuchin, Kongre'den geçen ve Başkan Trump'ın  onayladığı son koronavirüs yardım paketinde öngörülen 600 dolarlık  yardım 

çeklerinin bu geceden itibaren Amerikalılara ulaştırılmaya  başlanacağını duyurdu. 

 Kovid-19’un İngiltere'de mutasyon geçiren ve daha hızlı yayılan türüne ABD'nin Colorado eyaletinde de rastlandığı bildirildi. 

 

Asya 

 Çin Dışişleri Bakanlığı, AB ile yatırım için yapılan müzakerelerin erken bir tarihte güzel sonuçlar vermesini beklediğini ve bu konuda büyük ilerlemeler 

kaydedildiğini açıkladı.  

 

 

 

 

 

 


